CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 209/2022

Excelentíssimo Senhor
	 A Secretariapara oficiare arquivar.

SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago 	 Sala das
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, nos termos dos  arts.  203 e 204 do

Regimento interno, apresenta a Vossa Excelência, a presente indicação, ouvido o
Plenário desta Casa, a ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal, para que seja feita
a substituição das árvores da Av. João Secundino de Queiroz.

JUSTIFICATIVA

As árvores ali existentes produzem um sombreamento denso ao cair da
tarde e noite, tornando o local perigoso aos pedestres usuários. Também é fato que
suas grandes galhadas, com pouca manutenção, atrapalham o trânsito de veículos
maiores.

Iturama/MG, 31 de agosto de 2022.

r._
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 341  -8500 e 3415L8543 - CEP 38280-000

	ind 204 2022_000002.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17